
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000898 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

 
 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 
Av. Adolfo Araújo Borges, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 
 
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, elétrica e 
mecânica, das bombas hidráulicas dos sistemas de abastecimento de distribuição 
de água potável instalados em localidadess da zona rural do Município de Presidente 
Tancredo Neves. 

 
DESPACHO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste 
Município de Presidente Tancredo Neves, referente ao Processo Administrativo em 
epígrafe correspondente à PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021, dando conta que 
a empresa participante não atendeu os requisitos de Proposta de Preço na Sessão 
realizada no dia 22/02/2021, conforme parecer da comissão, HOMOLOGA o 
resultado que declarou FRACASSADA a Licitação para o objeto citado.  
 
Em tempo, considerando não haver prejuízo para a Administração, determino a 
repetição da Licitação, mantendo-se, neste caso, todas as condições 
preestabelecidas. 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Presidente Tancredo Neves, 22 de fevereiro de 2021. 
 
 
Antonio dos Santos Mendes 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DC72455E101FB2C80378AE3B16C99EF


		2021-02-25T15:26:25-0300




